
管轄

　月 (年) 貨 物 乗 合 乗 用 その他
小型
二輪

検査車計 軽自動車 合　計 貨物 乗合 乗用 その他
小型
二輪

計 貨物 乗合 乗用 その他
小型
二輪

計 貨物 乗合 乗用 その他
小型
二輪

計 貨物 乗合 乗用 その他
小型
二輪

計

2025年 300,869 11,327 1,946,712 79,942 94,223 2,433,073 1,320,002 3,753,075 124,541 4,417 707,242 31,521 34,063 901,784 61,220 2,801 495,482 18,621 25,333 603,457 67,221 2,453 350,407 17,253 16,139 453,473 47,887 1,656 393,581 12,547 18,688 474,359

2024年 299,623 11,162 1,947,352 78,489 92,730 2,429,356 1,305,532 3,734,888 124,300 4,264 707,815 31,073 33,622 901,074 60,660 2,799 494,504 18,313 24,901 601,177 66,948 2,466 352,523 17,013 15,914 454,864 47,715 1,633 392,510 12,090 18,293 472,241

対前年 100.4 101.5 100.0 101.9 101.6 100.2 101.1 100.5 100.2 103.6 99.9 101.4 101.3 100.1 100.9 100.1 100.2 101.7 101.7 100.4 100.4 99.5 99.4 101.4 101.4 99.7 100.4 101.4 100.3 103.8 102.2 100.4

2025年 300,905 11,331 1,946,316 79,988 94,502 2,433,042 1,322,104 3,755,146 124,568 4,424 707,227 31,508 34,151 901,878 61,283 2,801 495,333 18,665 25,425 603,507 67,123 2,445 350,324 17,251 16,165 453,308 47,931 1,661 393,432 12,564 18,761 474,349

2024年 299,693 11,173 1,946,059 78,589 67,977 2,403,491 1,307,274 3,710,765 124,257 4,287 707,265 31,103 20,073 886,985 60,730 2,789 494,229 18,335 21,290 597,373 66,965 2,463 352,255 17,034 13,264 451,981 47,741 1,634 392,310 12,117 13,350 467,152

対前年 100.4 101.4 100.0 101.8 139.0 101.2 101.1 101.2 100.3 103.2 100.0 101.3 170.1 101.7 100.9 100.4 100.2 101.8 119.4 101.0 100.2 99.3 99.5 101.3 121.9 100.3 100.4 101.7 100.3 103.7 140.5 101.5

2025年 301,227 11,341 1,947,392 80,122 94,894 2,434,976 1,324,530 3,759,506 124,716 4,432 707,646 31,545 34,246 902,585 61,313 2,797 495,661 18,704 25,569 604,044 67,230 2,437 350,169 17,290 16,218 453,344 47,968 1,675 393,916 12,583 18,861 475,003

2024年 299,907 11,175 1,948,124 78,770 93,362 2,431,338 1,312,858 3,744,196 124,312 4,287 707,733 31,180 33,783 901,295 60,812 2,792 494,897 18,353 25,088 601,942 66,991 2,455 352,572 17,085 16,012 455,115 47,792 1,641 392,922 12,152 18,479 472,986

対前年 100.4 101.5 100.0 101.7 101.6 100.1 100.9 100.4 100.3 103.4 100.0 101.2 101.4 100.1 100.8 100.2 100.2 101.9 101.9 100.3 100.4 99.3 99.3 101.2 101.3 99.6 100.4 102.1 100.3 103.5 102.1 100.4

2025年 301,358 11,335 1,948,224 80,274 95,099 2,436,290 1,326,257 3,762,547 124,753 4,430 707,790 31,566 34,285 902,824 61,369 2,806 496,012 18,785 25,658 604,630 67,270 2,437 350,271 17,333 16,245 453,556 47,966 1,662 394,151 12,590 18,911 475,280

2024年 300,117 11,178 1,949,875 78,961 93,648 2,433,779 1,315,239 3,749,018 124,434 4,293 708,195 31,262 33,907 902,091 60,826 2,787 495,522 18,406 25,161 602,702 67,082 2,458 352,762 17,108 16,044 455,454 47,775 1,640 393,396 12,185 18,536 473,532

対前年 100.4 101.4 99.9 101.7 101.5 100.1 100.8 100.4 100.3 103.2 99.9 101.0 101.1 100.1 100.9 100.7 100.1 102.1 102.0 100.3 100.3 99.1 99.3 101.3 101.3 99.6 100.4 101.3 100.2 103.3 102.0 100.4

2025年 301,484 11,355 1,948,910 80,323 95,383 2,437,455 1,327,793 3,765,248 124,789 4,433 707,989 31,574 34,368 903,153 61,382 2,815 496,213 18,748 25,760 604,918 67,333 2,441 350,218 17,369 16,316 453,677 47,980 1,666 394,490 12,632 18,939 475,707

2024年 300,389 11,207 1,950,417 79,037 93,878 2,434,928 1,317,207 3,752,135 124,577 4,293 708,300 31,281 34,013 902,464 60,882 2,800 495,697 18,424 25,230 603,033 67,060 2,466 352,640 17,115 16,089 455,370 47,870 1,648 393,780 12,217 18,546 474,061

対前年 100.4 101.3 99.9 101.6 101.6 100.1 100.8 100.3 100.2 103.3 100.0 100.9 101.0 100.1 100.8 100.5 100.1 101.8 102.1 100.3 100.4 99.0 99.3 101.5 101.4 99.6 100.2 101.1 100.2 103.4 102.1 100.3

2025年 301,876 11,342 1,949,573 80,485 95,637 2,438,913 1,330,502 3,769,415 124,819 4,426 707,943 31,624 34,458 903,270 61,489 2,829 496,615 18,808 25,857 605,598 67,462 2,432 350,395 17,370 16,357 454,016 48,106 1,655 394,620 12,683 18,965 476,029

2024年 300,864 11,234 1,952,106 79,145 94,116 2,437,465 1,320,356 3,757,821 124,765 4,300 708,805 31,329 34,016 903,215 60,982 2,812 496,172 18,442 25,341 603,749 67,191 2,462 352,795 17,131 16,131 455,710 47,926 1,660 394,334 12,243 18,628 474,791

対前年 100.3 101.0 99.9 101.7 101.6 100.1 100.8 100.3 100.0 102.9 99.9 100.9 101.3 100.0 100.8 100.6 100.1 102.0 102.0 100.3 100.4 98.8 99.3 101.4 101.4 99.6 100.4 99.7 100.1 103.6 101.8 100.3

2025年 301,940 11,301 1,949,418 80,500 95,955 2,439,114 1,332,624 3,771,738 124,753 4,404 708,059 31,603 34,515 903,334 61,499 2,831 496,461 18,839 25,979 605,609 67,511 2,420 350,182 17,377 16,405 453,895 48,177 1,646 394,716 12,681 19,056 476,276

2024年 300,876 11,258 1,951,975 79,215 94,375 2,437,699 1,319,146 3,756,845 124,770 4,332 708,724 31,365 34,120 903,311 60,954 2,803 496,444 18,433 25,419 604,053 67,227 2,466 352,527 17,149 16,173 455,542 47,925 1,657 394,280 12,268 18,663 474,793

対前年 100.4 100.4 99.9 101.6 101.7 100.1 101.0 100.4 100.0 101.7 99.9 100.8 101.2 100.0 100.9 101.0 100.0 102.2 102.2 100.3 100.4 98.1 99.3 101.3 101.4 99.6 100.5 99.3 100.1 103.4 102.1 100.3

2025年 302,161 11,319 1,950,487 80,607 96,164 2,440,738 1,334,429 3,775,167 124,848 4,414 708,445 31,648 34,607 903,962 61,532 2,833 496,657 18,858 25,973 605,853 67,598 2,423 350,195 17,401 16,433 454,050 48,183 1,649 395,190 12,700 19,151 476,873

2024年 301,089 11,237 1,953,436 79,316 94,503 2,439,581 1,320,674 3,760,255 124,804 4,341 709,233 31,389 34,188 903,955 60,956 2,798 496,853 18,461 25,453 604,521 67,314 2,456 352,611 17,144 16,206 455,731 48,015 1,642 394,739 12,322 18,656 475,374

対前年 100.4 100.7 99.8 101.6 101.8 100.0 101.0 100.4 100.0 101.7 99.9 100.8 101.2 100.0 100.9 101.3 100.0 102.2 102.0 100.2 100.4 98.7 99.3 101.5 101.4 99.6 100.3 100.4 100.1 103.1 102.7 100.3

2025年 302,281 11,336 1,949,915 80,727 96,390 2,440,649 1,335,067 3,775,716 124,877 4,423 708,431 31,705 34,694 904,130 61,554 2,848 496,483 18,847 26,076 605,808 67,611 2,423 349,834 17,417 16,463 453,748 48,239 1,642 395,167 12,758 19,157 476,963

2024年 301,283 11,226 1,952,518 79,469 94,691 2,439,187 1,321,335 3,760,522 124,856 4,343 709,038 31,422 34,272 903,931 61,078 2,794 496,647 18,501 25,477 604,497 67,334 2,449 352,201 17,165 16,230 455,379 48,015 1,640 394,632 12,381 18,712 475,380

対前年 100.3 101.0 99.9 101.6 101.8 100.1 101.0 100.4 100.0 101.8 99.9 100.9 101.2 100.0 100.8 101.9 100.0 101.9 102.4 100.2 100.4 98.9 99.3 101.5 101.4 99.6 100.5 100.1 100.1 103.0 102.4 100.3

2026年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025年 301,119 11,222 1,951,982 79,595 94,615 2,438,533 1,322,972 3,761,505 124,785 4,338 708,663 31,442 34,233 903,461 61,063 2,799 496,690 18,547 25,474 604,573 67,309 2,449 351,946 17,200 16,236 455,140 47,962 1,636 394,683 12,406 18,672 475,359

対前年 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2026年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025年 301,006 11,262 1,952,197 79,710 94,641 2,438,816 1,323,181 3,761,997 124,641 4,360 708,926 31,461 34,217 903,605 61,089 2,808 496,724 18,587 25,517 604,725 67,284 2,447 351,740 17,218 16,251 454,940 47,992 1,647 394,807 12,444 18,656 475,546

対前年 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2026年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025年 300,693 11,320 1,946,787 79,745 93,779 2,432,324 1,315,079 3,747,403 124,519 4,412 707,020 31,447 33,940 901,338 61,082 2,801 495,575 18,573 25,188 603,219 67,184 2,452 350,391 17,219 16,095 453,341 47,908 1,655 393,801 12,506 18,556 474,426

対前年 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2月

1月

登録自動車

5月

7月

※千葉運輸支局登録部門資料

10月

3月

11月

12月

8月

県 ・ 合 計

6月

千　葉

9月

千葉県（管轄別）保有状況（２０２５年度）

袖ケ浦 野　田

4月

習志野


